
 

Zarządzenie Nr 65/2016 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Iłowo-Osada na 2016 rok. 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) w związku z art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257  ustawy z 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1870) zarządzam co następuje:    

  
§ 1 

 

Dokonać zmian w budżecie Gminy na rok 2016 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 1.  

 

Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

   - dochody -  31 775 766,98 

   - wydatki -   32 209 542,98 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

Przyjąć wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


